
 UCHWAŁA NR XLII/197/22 

RADY GMINY MAŁY PŁOCK 

z dnia 24 lutego 2022r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. „d” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym  gminnym ( Dz. U. z 2021r. poz. 1372, 1834 ) oraz art. 211, art. 

212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  ( Dz. U. 2021r. poz. 305, 1236, 

1535, 1773, 1927, 1981, 2270 ) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. Przenosi się plan wydatków w kwocie 42.500,00zł,  zgodnie z Załącznikiem nr 1 do 

niniejszej Uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej Uchwały. 

 

3. Po dokonaniu powyższych zmian: 

   1) plan dochodów wynosi  23.983.333,00zł, w tym: 

       a)  bieżące – 20.212.361,00zł 

       b)  majątkowe – 3.770.972,00zł 

   2) plan wydatków wynosi  24.910.014,00zł, w tym: 

       a) bieżące – 20.667.590,00zł 

       b) majątkowe – 4.242.424,00zł. 

 

§ 2. 

Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zawarto w Załączniku nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. 

Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w 

Łomży w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.        

                                                                               

                                                               Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                Jarosław Gałązka 

 

 

 



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XLII/197/22 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 24 lutego 2022r. 

 

Uzasadnienie dokonanych zmian  

w budżecie Gminy Mały Płock na 2022r. 

 

1) Uzasadnienie dokonanych zmian w Załączniku nr 1 Uchwały. 

- Przenosi się plan z rozdziału 60016-4270 i 4300 w kwocie 42.500,00zł do rozdziału 90005-6050 kwotę 15.000,00zł 

na prowadzenie i rozliczanie projektu „Odnawialne źródła energii dla mieszkańców Gminy Mały Płock”, do 

rozdziału 92109-6050 kwotę 27.500,00zł na sporządzenie dokumentacji projektowej na „Budowę świetlicy wiejskiej 

w Józefowie”.  

2) Uzasadnienie dokonanych zmian w Załączniku nr 3 Uchwały. 

Zwiększa się plan na inwestycję „ Odnawialne źródła energii dla mieszkańców Gminy Mały Płock” o kwotę 

15.000,00zł i zwiększa się plan inwestycji o 27.500,00zł na „ Budowę świetlicy wiejskiej w Józefowie”. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                                                Jarosław Gałązka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XLII/197/22 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 24 lutego 2022r. 
. 

Zmiany planu wydatków budżetu na 2022r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 1 517 818,00 323 818,00 323 818,00 0,00 323 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 194 000,00 1 194 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -42 500,00 -42 500,00 -42 500,00 0,00 -42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 475 318,00 281 318,00 281 318,00 0,00 281 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 194 000,00 1 194 000,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 503 288,00 309 288,00 309 288,00 0,00 309 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 194 000,00 1 194 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -42 500,00 -42 500,00 -42 500,00 0,00 -42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 460 788,00 266 788,00 266 788,00 0,00 266 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 194 000,00 1 194 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 500,00 -22 500,00 -22 500,00 0,00 -22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 3 353 734,00 1 438 090,00 1 438 090,00 35 140,00 1 402 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 915 644,00 1 915 644,00 1 750 644,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 368 734,00 1 438 090,00 1 438 090,00 35 140,00 1 402 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 930 644,00 1 930 644,00 1 750 644,00 0,00 0,00 

  90005   
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 1 450 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450 644,00 1 450 644,00 1 450 644,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 465 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 465 644,00 1 465 644,00 1 450 644,00 0,00 0,00 



    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 337 015,00 753 800,00 83 800,00 0,00 83 800,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 583 215,00 583 215,00 296 215,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 364 515,00 753 800,00 83 800,00 0,00 83 800,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610 715,00 610 715,00 296 215,00 0,00 0,00 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 1 073 215,00 490 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 583 215,00 583 215,00 296 215,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 100 715,00 490 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610 715,00 610 715,00 296 215,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 287 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 000,00 287 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 314 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314 500,00 314 500,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 21 165 602,00 
16 965 
678,00 

15 008 
014,00 

10 627 861,00 4 380 153,00 672 000,00 1 143 334,00 22 330,00 0,00 120 000,00 4 199 924,00 4 199 924,00 2 339 324,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -42 500,00 -42 500,00 -42 500,00 0,00 -42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 500,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 165 602,00 
16 923 
178,00 

14 965 
514,00 

10 627 861,00 4 337 653,00 672 000,00 1 143 334,00 22 330,00 0,00 120 000,00 4 242 424,00 4 242 424,00 2 339 324,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 734 412,00 3 734 412,00 166 542,00 144 767,00 21 775,00 0,00 3 567 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 734 412,00 3 734 412,00 166 542,00 144 767,00 21 775,00 0,00 3 567 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                                Jarosław Gałązka 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XLII/197/22 
Rady Gminy Mały Płock 

      z dnia 24 lutego 2022r. 

 

         

Plan wydatków inwestycyjnych w 2022r. 

                                                                                                                           

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 

600     Transport i łączność 1 194 000,00 0,00 1 194 000,00 
 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 194 000,00 0,00 1 194 000,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 194 000,00 0,00 1 194 000,00 
 

      Budowa chodnika we wsi Cwaliny Duże 16 000,00 0,00 16 000,00 
 

      Budowa chodnika we wsi Kąty 25 000,00 0,00 25 000,00 
 

      Budowa chodnika we wsi Mały Płock ul. Ciborowskiego 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

      Budowa chodnika we wsi Mały Płock, ul. Witosa 6 500,00 0,00 6 500,00 
 

      Budowa chodnika we wsi Nowe Rakowo 14 000,00 0,00 14 000,00 
 

      
Przebudowa drogi gminnej od drogi gminnej nr 58  do drogi powiatowej nr 

1901B w Waśkach 
12 500,00 0,00 12 500,00 

 

      
Przebudowa mostu na rzecze Skroda w ciągu drogi gminnej o numerze geod. 

1158 w obrębie wsi Kąty 
1 110 000,00 0,00 1 110 000,00 

 

700     Gospodarka mieszkaniowa 164 100,00 0,00 164 100,00 
 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 164 100,00 0,00 164 100,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 
 

      
Termomodernizacja budynku administracyjno-mieszkalnego przy ul. 

Kochanowskiego 17 
150 000,00 0,00 150 000,00 

 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 100,00 0,00 14 100,00 
 

      Zakup i modernizacja budynku ( były skup mleka) we wsi Rogienice Piaseczne 14 100,00 0,00 14 100,00 
 

750     Administracja publiczna 292 465,00 0,00 292 465,00 
 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 0,00 
 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
 

      Rozwój e-usług w gminach ZGWWP 0,00 0,00 0,00 
 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
 

      Rozwój e-usług w gminach ZGWWP 0,00 0,00 0,00 
 



  75095   Pozostała działalność 292 465,00 0,00 292 465,00 
 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 269 709,00 0,00 269 709,00 
 

      Cyfrowa Gmina 140 760,00 0,00 140 760,00 
 

      Rozwój e-usług w gminach ZGWWP 128 949,00 0,00 128 949,00 
 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 756,00 0,00 22 756,00 
 

      Rozwój e-usług w gminach ZGWWP 22 756,00 0,00 22 756,00 
 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 915 644,00 15 000,00 1 930 644,00 
 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 300 000,00 0,00 300 000,00 
 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 194,00 0,00 155 194,00 
 

      

Projekt przebudowy, rozbudowy i budowy Stacji Uzdatniania Wody wraz z 

niezbędną infrastrukturą w miejscowości Rogienice Wielkie ( II etap rozbudowa 

kanalizacji) 

155 194,00 0,00 155 194,00 

 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 144 806,00 0,00 144 806,00 
 

      

Projekt przebudowy, rozbudowy i budowy Stacji Uzdatniania Wody wraz z 

niezbędną infrastrukturą w miejscowości Rogienice Wielkie ( II etap rozbudowa 

kanalizacji) 

144 806,00 0,00 144 806,00 

 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 450 644,00 15 000,00 1 465 644,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00 
 

      Odnawialne źródła energii dla mieszkańców Gminy Mały Płock 0,00 15 000,00 15 000,00 
 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 450 644,00 0,00 1 450 644,00 
 

      Odnawialne źródła energii dla mieszkańców Gminy Mały Płock 1 450 644,00 0,00 1 450 644,00 
 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 165 000,00 0,00 165 000,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 000,00 0,00 165 000,00 
 

      Oświetlenie uliczne przy ulicy Grodzkiej 110 000,00 0,00 110 000,00 
 

      Oświetlenie uliczne w Chludniach ( Przybudówka) 5 000,00 0,00 5 000,00 
 

      Oświetlenie uliczne w Starym Rakowie 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 583 215,00 27 500,00 610 715,00 
 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 583 215,00 27 500,00 610 715,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 287 000,00 27 500,00 314 500,00 
 

      Budowa świetlicy wiejskiej w Józefowie 17 500,00 27 500,00 45 000,00 
 

      Centrum Aktywności Lokalnej w Małym Płocku 220 000,00 0,00 220 000,00 
 



      Ogrodzenie wokół świetlicy wiejskiej w Rogienicach Wielkich 29 500,00 0,00 29 500,00 
 

      Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Korzenistem 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 215,00 0,00 240 215,00 
 

      Centrum Aktywności Lokalnej w Małym Płocku 164 500,00 0,00 164 500,00 
 

      Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Korzenistem 75 715,00 0,00 75 715,00 
 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 000,00 0,00 56 000,00 
 

      Centrum Aktywności Lokalnej w Małym Płocku 36 000,00 0,00 36 000,00 
 

      Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Korzenistem 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

926     Kultura fizyczna 50 500,00 0,00 50 500,00 
 

  92695   Pozostała działalność 50 500,00 0,00 50 500,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 0,00 27 000,00 
 

      Plac zabaw we wsi Kołaki Strumienie 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

      Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Kątach 7 000,00 0,00 7 000,00 
 

      Zakup altanki-Cwaliny Małe 0,00 0,00 0,00 
 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 500,00 0,00 23 500,00 
 

      Zakup altanki-Cwaliny Małe 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

      Zestaw zabawowy na plac zabaw we wsi Rudka Skroda 13 500,00 0,00 13 500,00 
 

   
Razem 4 199 924,00 42 500,00 4 242 424,00 

 
 

                      

                   Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                                                                                           Jarosław Gałązka



 


